
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Wykonanie modernizacji instalacji wentylacji mechanicznej w nieruchomości FSUSR w Horyńcu-Zdroju, w podziale na 2
części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010347026

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Stanisława Moniuszki 1a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-014

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 629-70-96

1.4.8.) Numer faksu: 22 629-97-24

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@fsusr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.fsusr.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

osoba prawna typu korporacyjnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dfe94373-389d-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00456810/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 12:34

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00257345/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Część 2 objęta jest dofinansowaniem z projektu "Poprawa potencjału uzdrowiskowego CRR KRUS w Horyńcu-Zdroju
poprzez modernizację infrastruktury"

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456810/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie modernizacji instalacji wentylacji mechanicznej w nieruchomości FSUSR w Horyńcu-Zdroju, w podziale na 2
części

Umowa dla części nr 1

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Wykonanie robót budowlanych obejmujących modernizację wentylacji w budynkach A, B, D i basen w nieruchomości
Funduszu Składkowego w Horyńcu-Zdroju, przy ul. Sanatoryjnej 2. Opis przedmiotu zamówienia objęty jest dokumentacją
projektową, która stanowi załącznik do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 45331210-1 - Instalowanie wentylacji

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45212411-0 - Roboty budowlane w zakresie hoteli

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45331200-8 - Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

Umowa dla części nr 2

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Wykonanie robót budowlanych obejmujących dostawę i montaż central wentylacyjnych w budynku basenu w nieruchomości
Funduszu Składkowego w Horyńcu-Zdroju, przy ul. Sanatoryjnej 2. Opis przedmiotu zamówienia objęty jest dokumentacją
projektową, która stanowi załącznik do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 45331210-1 - Instalowanie wentylacji

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45212411-0 - Roboty budowlane w zakresie hoteli

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45331200-8 - Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-03-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "WOKWEN Rzeszów s.c. M.Klimecki,
Z.Ciołek, Mieczysław Klimecki

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: WOKWEN Rzeszów s.c. M.Klimecki,
Z.Ciołek, Zbigniew Ciołek

4.3.3.) Ulica: ul. Orkana 3

4.3.4.) Miejscowość: Tyczyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 36-020

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2996525,19 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456810/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00097177/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-11-10

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
wystąpienie robót dodatkowych

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Z uwagi na wystąpienie robót dodatkowych określonych w protokole konieczności oraz kosztorysie robót dodatkowych
zmianie ulega wartość umowy oraz termin realizacji

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 3281321,82

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2022/BZP 00456786/01

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

przedłużono termin realizacji umowy do 28-02-2023r.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456810/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Wykonanie modernizacji instalacji wentylacji mechanicznej w nieruchomości FSUSR w Horyńcu-Zdroju, w podziale na 2 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010347026
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Stanisława Moniuszki 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-014
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 629-70-96
	1.4.8.) Numer faksu: 22 629-97-24
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@fsusr.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.fsusr.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dfe94373-389d-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00456810/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 12:34

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00257345/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45331210-1 - Instalowanie wentylacji
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45212411-0 - Roboty budowlane w zakresie hoteli  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45331200-8 - Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
	Umowa dla części nr 2
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45331210-1 - Instalowanie wentylacji
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45212411-0 - Roboty budowlane w zakresie hoteli  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45331200-8 - Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-03-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "WOKWEN Rzeszów s.c. M.Klimecki, Z.Ciołek, Mieczysław Klimecki
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: WOKWEN Rzeszów s.c. M.Klimecki, Z.Ciołek, Zbigniew Ciołek
	4.3.3.) Ulica: ul. Orkana 3
	4.3.4.) Miejscowość: Tyczyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 36-020
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2996525,19 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00097177/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-11-10
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 3281321,82
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2022/BZP 00456786/01

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


